

Wetseras Vänner

Protokoll styrelsemöte 2021-01-25 Wetsera/Telefonkonferens

Deltagande: Johan Lindqvist, Peter Fäldt, Bertil Lundström, Björn Björebäck, Hans-Olof Thilander, Jan-Erik Axén.

1 Föregående mötes protokoll

Inga kommentarer

2 Status arbete med Wetsera (Björn, Hans-Olof, Johan)

Vindskydd, smärre arbete återstår (Bengt)

Ankarspel hydraulik motor har kommit, tråg ska monteras och kopplas ihop med slangar.

Avgasrör, pågår. (Hans-Olof)

Motorkåpa, tillverkar stålram runt motor, återstår. (Acke)

Hissreparation genomgång, pågår. (Björn)

Durkar akter kompl, återstår.

Durkar föröve,r återstår

Tvätta/slipa däck, Vårarbete

Tillverkning av fästen för vintertäckning. Pågår (Björn, Patrik)

Kopparförhyddning, offerter inkomna, kolla priset med Forsbergs Plåt

Beslut: att handla lokalt men ta först hem två rader koppar för testinstallation

Bertil Rudström sponsrar med 2 st med yngre hantverkare under ett antal dagar

Björn kontaktar Bertil R om dito insats

3 Ekonomi (Peter)

I kassan 240 000 kr

Björn har köpt tågvirke till riggen från Göteborg för 9 500 kr

4 John Strands framtida utnyttjande av Wetsera (Johan, Peter)

Styrelsen var överens med att avtalet var bra för båda parter

5 Ny brygga och muddring (Björn, Johan)

Rapport från möte 15 januari med Gävleborgs sjösanering, Östhammars kommun, John Strand, Lennart Brolin (kvalitetsansvarig) och Wetseras vänner.

Befintlig kaj (Skatenbyggan) för att angöra Wetsera är i mycket dåligt skick och behöver renoveras innan den kan användas för att göra fast vår flytbrygga.

Gävleborgs sjösanering har överlämnat ett prisförslag om renoveringen till kommunen som äger kajen. Beslut om vad som kommer att hända med kajen kommer kommunen att återkomma med.

6 Wetseras Försäkring (Johan)

Inget nytt att rapportera. Björn kollar upp hur många som kan vara på respektive i båten.

7 Personalresurser från Arbetsförmedlingen (Bertil)

Vårt behov av personal är 2 personer för att hjälpa till under april och maj.

8 Nytt från Arvsfonden? (Johan)

Inget nytt att rapportera

9 Besök av journalist från UNT (Johan)

Måndagen den 25 januari skulle journalisten besöka oss men kom ej. Johan kontaktar journalisten för ny tidpunkt.

10 Styrelsemedlem Anders Öström har avlidit.

Begränsat antal personer på begravningen. Björn och Peter kommer båda att delta vid Anders begravning. Representera Wetsera vänner med blommor och en liten träbit från Wetsera som minne samt 1 000 kr används för en sista hälsning till Anders.

11 Brev till medlemmarna

Vi ska skicka nytt brev/mail till medlemmarna. Utgår från det vi skrev förra året men det behöver ändras. Bertil skickar ut det gamla brevet till styrelsen som underlag.

12 NÄSTA MÖTE, OBS tidigarelagt!!!!!!

Den 15 februari 16.30 Wetsera

Ordförande



Johan Lindqvist

Sekreterare



Hans-Olof Thilander